АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250 Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык тел.88474393134

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4 » сентября 2013 года                              № 28                                                      п. Адык
       В соответствии с ч.1 ст.1 Федерального Закона « Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, согласно ч. 8 ст.11.2 Федерального Закона « Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  и на основании протеста прокурора Черноземельского района Республики Калмыкия за № 7-7-2013 от 28.08.2013 года

постановляю:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденный постановлением администрации Адыковского  СМО РК № 11 от 12.05.2012 г.:

1.1. Пункт 5.11. изложить в следующей редакции:

5.11. Заявителю направляется письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения письменного обращения, не позднее дня, следующего за днем принятия решения об удовлетворении жалобы либо об отказе в удовлетворении жалобы.

2.Специалисту администрации Адыковского СМО РК провести работу по размещению изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденный  постановлением администрации Адыковского СМО РК № 11 от 12.05.2012 г. в соответствующих разделах на сайте администрации Черноземельского РМО РК.

3.Обнародовать данное постановление в местах  обнародования.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Адыковского сельского

Муниципального образования

Республики Калмыкия:                                                   П. Онгулданов